
Mannschaftsmeisterschaft 2009/2010 - Bezirk Südwürttemberg

Verbandsliga "Südwürttemberg" (25-32)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 PSV Reutlingen 14 12 2 0 26:2 90:22 189:70
2 SG Metzingen/Tübingen II 14 10 3 1 23:5 70:42 152:105
3 TV Rottenburg 14 7 3 4 17:11 65:47 147:113
4 SG Ehingen/Laupheim 14 6 4 4 16:12 56:56 134:129
5 TSV Laiz 14 6 1 7 13:15 55:57 131:131
6 TSG Söflingen II 14 3 3 8 9:19 38:74 95:164
7 SG Kreis Heidenheim 14 2 1 11 5:23 42:70 108:157
8 SG Leupolz/Waltershofen 14 1 1 12 3:25 32:80 82:169

Spielleiter-Kontaktadresse
Palluch, Erwin, Karpfenweg 3, 89584 Ehingen, Tel.: 07391/6507,
Geschäft: 07391/587-262, Fax: 07391/6507, wipal@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.09.2009 15:00

15:00
15:00

SG Ehingen/Laupheim
TV Rottenburg
TSG Söflingen II

SG Metzingen/Tübingen II
PSV Reutlingen
SG Kreis Heidenheim

3:5
4:4
5:3

Sa. 10.10.2009 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

SG Ehingen/Laupheim
SG Metzingen/Tübingen II
PSV Reutlingen
TV Rottenburg
SG Ehingen/Laupheim
SG Metzingen/Tübingen II
TV Rottenburg
PSV Reutlingen

TSG Söflingen II
SG Kreis Heidenheim
TSV Laiz
SG Leupolz/Waltershofen
SG Kreis Heidenheim
TSG Söflingen II
TSV Laiz
SG Leupolz/Waltershofen

5:3
5:3
6:2
7:1
5:3
4:4
6:2
7:1

Sa. 31.10.2009 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

SG Leupolz/Waltershofen
TSV Laiz
SG Kreis Heidenheim
TSG Söflingen II
SG Leupolz/Waltershofen
TSV Laiz
TSG Söflingen II
SG Kreis Heidenheim

SG Ehingen/Laupheim
SG Metzingen/Tübingen II
PSV Reutlingen
TV Rottenburg
SG Metzingen/Tübingen II
SG Ehingen/Laupheim
PSV Reutlingen
TV Rottenburg

4:4
1:7
2:6
4:4
3:5
3:5
0:8
1:7

Sa. 14.11.2009 17:00 v TSV Laiz SG Leupolz/Waltershofen 6:2
Sa. 21.11.2009 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:30 v

TV Rottenburg
PSV Reutlingen
SG Kreis Heidenheim
TSG Söflingen II
TV Rottenburg
PSV Reutlingen
TSG Söflingen II
SG Kreis Heidenheim

SG Ehingen/Laupheim
SG Metzingen/Tübingen II
TSV Laiz
SG Leupolz/Waltershofen
SG Metzingen/Tübingen II
SG Ehingen/Laupheim
TSV Laiz
SG Leupolz/Waltershofen

8:0
4:4
3:5
5:3
3:5
7:1
2:6
7:1

Sa. 23.01.2010 15:00
15:00
15:00 t
15:00

SG Metzingen/Tübingen II
PSV Reutlingen
SG Leupolz/Waltershofen
SG Kreis Heidenheim

SG Ehingen/Laupheim
TV Rottenburg
TSV Laiz
TSG Söflingen II

4:4
8:0
2:6
2:6
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Mannschaftsmeisterschaft 2009/2010 - Bezirk Südwürttemberg

Verbandsliga "Südwürttemberg" (25-32)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.01.2010 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
20:00 v

SG Leupolz/Waltershofen
TSV Laiz
TSG Söflingen II
SG Kreis Heidenheim
SG Leupolz/Waltershofen
TSG Söflingen II
SG Kreis Heidenheim
TSV Laiz

PSV Reutlingen
TV Rottenburg
SG Metzingen/Tübingen II
SG Ehingen/Laupheim
TV Rottenburg
SG Ehingen/Laupheim
SG Metzingen/Tübingen II
PSV Reutlingen

1:7
6:2
3:5
2:6
2:6
4:4
3:5
1:7

Sa. 20.02.2010 15:00
15:00
15:00
15:15 v
19:00
19:00
19:00
19:00

SG Ehingen/Laupheim
SG Metzingen/Tübingen II
TV Rottenburg
PSV Reutlingen
SG Ehingen/Laupheim
SG Metzingen/Tübingen II
TV Rottenburg
PSV Reutlingen

TSV Laiz
SG Leupolz/Waltershofen
SG Kreis Heidenheim
TSG Söflingen II
SG Leupolz/Waltershofen
TSV Laiz
TSG Söflingen II
SG Kreis Heidenheim

5:3
7:1
5:3
8:0
7:1
6:2
6:2
8:0

Sa. 06.03.2010 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
20:00 v

SG Ehingen/Laupheim
SG Metzingen/Tübingen II
SG Leupolz/Waltershofen
TSV Laiz
SG Ehingen/Laupheim
SG Metzingen/Tübingen II
SG Leupolz/Waltershofen
TSV Laiz

PSV Reutlingen
TV Rottenburg
SG Kreis Heidenheim
TSG Söflingen II
TV Rottenburg
PSV Reutlingen
TSG Söflingen II
SG Kreis Heidenheim

3:5
5:3
2:6

8:0 NA
4:4
3:5

8:0 NA
4:4
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